

# Forever Absorbent-C®

## Witamina C z flawonoidami i otrębami owsianymi



Połączenie naturalnej witaminy C z otrębami owsianymi to prawdziwy strzał w dziesiątkę, i to pod każdym względem! Witamina C, czyli kwas askorbinowy, wbudowana w specjalny sposób w strukturę rozpuszczalnej frakcji błonnika owsianego, wchłania się z żołądka do jelita cienkiego niezwykle skutecznie. Absorbent-C należy do coraz bardziej popularnej na świecie grupy produktów o tzw. przedłużonym czasie wchłaniania witaminy C. W Forever Living Products uzyskano ten efekt w sposób całkowicie naturalny! Dzięki unikalnemu połączeniu z błonnikiem owsianym ta niezwykle ważna witamina jest w niemal stu procentach absorbowana przez organizm, co w pełni tłumaczy nazwę produktu – Absorbent-C. Ludzka wątroba nie potrafi niestety syntetyzować kwasu askorbinowego. A szkoda, bo wiele ssaków (koty, psy, szcury) potrafi produkować sobie tę „witaminę życia” stosownie do potrzeb. No cóż, zamiast uskarżać się na niesprawiedliwość losu, należy zadbać o to, aby nigdy nam jej nie zabrakło, bowiem nawet niewielkie niedobory witaminy C powodują bardzo przykre dla zdrowia konsekwencje. Zawsze pamiętajmy o tym, że nasz organizm będzie miał do dyspozycji tylko tyle tego bezcennego surowca, ile dostarczymy go sobie sami z zewnątrz. Najlepszym źródłem

witaminy C są owoce i warzywa, gdyż właśnie tam występuje ona w najlepiej przyswajalnej postaci naturalnych poliasokorbatów. W Forever Living Products zrealizowano jeden z najlepszych pomysłów suplementacji dietetycznej stulecia – osadzenie kwasu askorbinowego w matrycy z otrąb owsianych wraz z naturalnymi bioflawonoidami, dzięki czemu witamina C jest niezwykle wydajnie spożytkowana przez organizm. Nie ma takiej tkanki w naszym ciele ani takiej przemiany biochemicznej, która mogłaby się obyć bez tej witaminy. Od niej zależy nie tylko odporność, zdrowe kości i zęby, prawidłowa praca serca i układu krwionośnego, ale także uroda, bo bez odpowiedniej ilości kwasu askorbinowego nie ma ani ładnej skóry, ani zdrowej tkanki łącznej. Witamina C jest znanym antyutleniaczem i „wychwytywaczem” wolnych rodników. Możemy więc wykorzystać ją świadomie jako naturalną ochronę przed szkodliwym wpływem środowiska zewnętrznego, bowiem wiadomo nam już, że wolne rodniki potrafią działać wiele złego. Jest jeszcze jedna bardzo ważna zaleta spółki witaminy C z otrębami owsianymi. To prawdziwa bomba przeciwmiażdżycowa! Warto o tym pamiętać, wydając ostateczną wojnę cholesterolowi rujnącemu nasz system krwionośny!



- **Dostarcza witaminę C, której organizm człowieka nie potrafi sam wytwarzać**
- **Wspiera prawidłowe funkcjonowanie organizmu na różnych poziomach zapotrzebowania (procesy kościotwórcze, dobre widzenie itp.)**
- **Towarzyszące witaminie C naturalne flawonoidy cytrusowe potęgują jej działanie antyutleniające**
- **Produkt odżywczy codziennego użytku dla ludzi z wyobraźnią!**

### GLÓWNE SKŁADNIKI:

Naturalne otręby owsiane, sorbitol, miód pszczele Forever, kwas askorbinowy (witamina C), bioflawonoidy z pomarańczy i innych cytrusów, proszek z owoców papai, aromat naturalny.

**OPAKOWANIE:** 100 tabletek

<b>Substancje czynne</b>	1 tabletki (1,34 g)
Witamina C	60 mg (100%*)
Bioflawonoidy	3,7 mg

\* % zalecanego dziennego spożycia

Kod: 48